
Årets beretning Tobøl Rideklub 2024 

af formanden Kristina Wollesen 

 

Endnu et godt og travlt år i klubben er gået, Vi har som altid masser af ideer på tegnebrættet, nogle kan 
lade sig gøre og andre må tilbage i skuffen. Måske de får plads på et senere tidspunkt.        

Et år med stor udskiftning i elevponybestanden, Vi måtte sige farvel og tak til Bella som ikke kunne 
holde til elevskolen mere, endeligt farvel og mange tak for alt til både Caspian og Mr Fair, det var en 
hård omgang.  

Vi har dermed også kunne sig goddag til nogle ponyer, nogle bedre end andre, nogle fandt nye hjem 
igen hurtigt da de ikke trives, men Gerda, Fancy og Bella har fundet deres plads og vi nyder at have 
gode ponyer i stalden. Vi leder pt stadig væk efter en pony og vi er også opmærksomme på at vi har et 
par ponyer som er oppe i alderen hvor kroppen efterhånden kan drille lidt.  

Vi i bestyrelsen har et ønske hvert år om kun et arrangement pr mdr. Det kniber dog alligevel altid for os 
at overholde det når vi kigger tilbage på året som er gået.        

Januar: Haflingerne afholdt nytårsstævne og vi havde et velbesøgt kæphestestævne, Vi havde besøg af 
Mai-Britt Rønnov som lavede et spændene kursusdag som opfølgning på tidligere besøg.  

Og vi afholdt generalforsamling.  

Februar: Afholdt vi vores fastelavnsstævne med udklædning og der blev slået katten af tønde. Vi havde 
fint besøg af Tobias Thorning Jørgensen som holdt et godt og spændende foredrag om hans liv som 
pararytter.  

Marts:  

April: Påskerideturen blev redet i fint vejr. Vi afholdte 2 stævner i denne mdr., et D stævne i dressur 
med E klasser og et fyraftensspringstævne  

Maj: C dressur stævne 

Juni: Årets bedste stævne vores klubmesterskab blev afholdt. Ride lejren blev desværre aflyst pga. 
flere halte ponyer. Der blev afholdt et minispring arrangement.  

Juli: Sommerferie for elevskolen, Haflingerne holdt stævne udendørs. Jane vores springunderviser 
afholdt flere hyggelige springdage og ture ud i landet.  

August: E spring stævne med inviterede klubber  

September: D dressur stævne med E klasser. Vi afholdt sommerfesten i bedste stil og her blev 
kæphestene også luftet i det dejlige sensommervejr.  

Oktober: VI afholdt brugt marked i ridehallen. D dressur stævne med Cup  

November: Et hyggeligt og fyldt sløjfe stævne og minispring ved Jane. Haflingerne var igen på besøg og 
holdt stævne.  



December: Vores jule stævne med både spring og dressur, julefrokost for unge og voksne. Og som 
noget nyt lavede vi Luciaoptog igennem byen og hyggede med æbleskiver i rytterstuen efterfølgende.  

 

Vi havde derudover besøg af Dorthe Sjøbeck 12 gange i 2024 og Anita Skovmøller har også været en del 
gange.        Vi har afholdt 10 bestyrelsesmøder plus det løse.  

Jane har afholdt sommerspring i klubbens sommerferie. De var afsted 4 gange i år, de har bla. besøgt 
Jette Bach og Bryndumdam Rideklub.  

Et godt og velarrangeret indspark fra Jane. Tak for det.         

Vi fortsætter i 2025 med flere stævner, jeg tror vi ender på ca 11 fordelt på året. Der er tænkt nogle flere 
spændende spring stævner ind         

Vi har booket underviser kursus ved Mai-Britt Rønnow til marts så vi står skarpe på elevskolen.         

Et lille minus ved året 2024, skal nævnes at vi bøvler med dårlige betalere, vores kassere bruger 
masser af frivillig tid på at sende fakturaer ud, lave rykkere, følge op etc. Den tid kunne bruges mere 
hensigtsmæssigt og vi har derfor besluttet at fremover skal det ikke bruges sådan, derfor kommer der 
stramninger på dette.  

Sidst men ikke mindst vil vi i bestyrelsen sige mange tak for god ro og orden igennem året. Vi 
nyder vores arbejde i klubben og det gør det bare endnu hyggeligere når klubbens medlemmer er 
så positive og deltager med glæde og tilfredshed.  

Og igen tak for godt samarbejde med Søren og Katrine, det er en fornøjelse når tingene bare 
spiller og det gør det her i klubben.  
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